CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

cum:2s.o42.s9a¡ooo1-77_¡do em ¡eum-ão
' ¡'5-

05 / 1h22

Circuiar n”. 200/2019 «- VCWE

Limeira do Oeste - MG, 02 de dezembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Eberton Alves de Oliveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Secretário,

Venho, respeitosamente, solicitar que seja feita de maneira periódica
manutenção e limpeza do bebedouro do Ginásio Poliesportivo Moacir Martins da
Silva - Azulão e a possibilidade de colocação de um filtro visando a prevenção da
saúde dos usuários.

Devido à constante falta de água e quando volta a ter abastecimento
sempre tem muita sujeira (resíduos), o que prejudica a saúde das pessoas que
consomem, solicito com urgência a limpeza em tela.

Sem mais, agradeço pela atenção e reitero votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

btt Lt
L ANDRO DES U CARVALHO

Vereador

AV. COPACABANA, ó3O - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@l¡meíradooeste.com.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIM D0 OESTEO Í,
CNPJ: 26.042.598/0001-75 I O em reuniâ

Circular n”. 20üi2019 -~ VCÍWÊ

Limeira do Oeste - MG, 02 de dezembro de 2019.

Probcolado mb#O
Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de "

LIMEIRA oo OESTE - MG
Diretoradebepartamemo
do Comunicação

_

Senhor Prefeito,

Venho, respeitosamente, solicitar que seja feita de maneira periódica
manutenção e limpeza do bebedouro do Ginásio Poliesportivo Moacir Martins da
Silva - Azulão e a possibilidade de colocação de um filtro visando a prevenção da
saúde dos usuários.

Devido à constante falta de água e quando volta a ter abastecimento
sempre tem muita sujeira (resíduos), o que prejudica a saúde das pessoas que
consomem, solicito com urgência a limpeza em tela.

Sem mais, agradeço pela atenção e reitero votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

“Ã.Le, me
Í_ ANDR DES UZ CARVALHO

Vereado

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeíradooeste.cam.mg.gov.br